[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

ASSUNTO: REQUER CONGRATULAÇÕES E APLAUSOS COM A ELEKTRO, PELO PROGRAMA DE EFICIENTIZAÇÃO ENERGÉTICA

DESPACHO:

                                      SALA DAS SESSÕES _____ /______ /_______

                                            PRESIDENTE DA MESA

                               REQUERIMENTO Nº.      DE 2009

SENHOR PRESIDENTE,

SENHORAS SENHORES VEREADORES

O Programa de Eficientização Energética tem for finalidade a substituição de fios de energia elétrica e substituição de lâmpadas por outras de menor consumo, reduzindo o valor de consumo pelas Entidades.
Para ser beneficiada a Entidade deve fazer uma solicitação a Elektro, apresentando alguns documentos.
A Elektro tem um orçamento reservado a cada ano, para poder realizar o serviço.

No Município no ano de 2008 foi beneficiada as seguintes Entidades, Apae, Santa Casa, Paço Municipal, Centro Cultural.

Neste ano foi beneficiado o Lar São Francisco, Casa Carlota Joaquina, Lar Aninha, Lar Maria de Nazaré.
Diante do exposto, Requeiro à Mesa na forma regimental de estilo, sejam consignados em Ata de nossos trabalhos VOTOS DE CONGRATULAÇÕES E APLAUSOS com a Diretoria da Elektro.

Do decidido peço que seja oficiado a Diretoria da Elektro.

Sala das Sessões “VEREADOR SANTO RÓTOLLI”, em 28 de julho de 2009

VEREADOR MARCOS BENTO ALVES DE GODOY
 Bancada - PDT

VEREADOR ROGERIO ANTONIO ESPERANÇA
Bancada - PDT

VEREADOR LUÍS GUSTAVO STUPP
Bancada - PDT

VEREADOR BENEDITO JOSÉ DO COUTO

PV
VEREADOR PROFº. CINOÊ DUZO

PPS
VEREADOR JOÃO ANTONIO PIRES GONÇALVES

PMDB
VEREADOR PROFº. JOÃO LUÍS ANDRADE TEIXEIRA

PSDB
VEREADOR JOSÉ FERNANDES FILHO

PTB
VEREADOR LAÉRCIO ROCHA PIRES

                                                                  PPS
VEREADOR LUÍS ROBERTO TAVARES

PSDB
VEREADOR LUIZ CARLOS FERNANDES CORTEZ – BOCA

PMDB
VEREADORA PROF.ª  MÁRCIA RÓTTOLI DE OLIVEIRA MASOTTI

PT
VEREADORA DR.ª  MARIA ALICE FERNANDES MOSTARDINHA

                                                                   PMDB
VEREADORA PROF.ª MARIA HELENA SCUDELER DE BARROS

PSDB
VEREADOR PROF.º MOACIR GENUARIO

PMDB
VEREADOR DR.º ORIVALDO APARECIDO MAGALHÃES

PSB
VEREADOR OSVALDO APARECIDO QUAGLIO

                                                                    PSDB
RUA DR. JOSÉ ALVES, 129 - CENTRO - FONE : (19)  3814-1210 - FAX: (19) 3814-1224 - MOGI-MIRIM - SP

[image: image1.png]